
    

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО  

 

 

               

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

26 ноября 2024 года  №15/04-РСД 

 

О временно исполняющем 

полномочия главы администрации 

муниципального округа Зюзино 

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», абзацем вторым пункта 2 статьи 17 

Устава муниципального округа Зюзино Совет депутатов муниципального 

округа Зюзино решил: 

1. Возложить с 28 ноября 2024 года временное осуществление полномочий 

главы администрации муниципального округа Зюзино на советника по правовым 

вопросам организационно-правового отдела администрации муниципального 

округа Зюзино Аляеву Ольгу Михайловну.  
2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

муниципального округа Зюзино и разместить на официальном сайте 

администрации муниципального округа Зюзино в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» munzuzino.ru/. 
 

 

 

 

 

Глава муниципального округа Зюзино      В.Л. Шатова 

 
 


